СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОГОРЕЛОВСКОЕ»
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29.01.2021 г.                                 п. Юбилейный                                   № 203

Об утверждении плана работы
Совета муниципального образования
«Погореловское» на 1 полугодие 2021  года

     	На основании Регламента работы Совета муниципального образования «Погореловское», утвержденного решением Совета муниципального образования «Погореловское» от 06.03.2007 № 186 (с последующими изменениями и дополнениями) «О новой редакции Регламента Совета муниципального образования «Погореловское»,

Совет муниципального образования «Погореловское» РЕШИЛ:

	1. Утвердить план работы Совета муниципального образования «Погореловское» на 1 полугодие 2021 года (прилагается).
	2.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.
	3. Настоящее решение  подлежит          официальному   опубликованию  в газете «Тотемские вести»  и размещению на официальном Интернет - представительстве (web-сайте) администрации муниципального образования «Погореловское».

Глава  муниципального  образования                                  И.В.Лазарева

                              Утвержден
                                                                         решением
 Совета муниципального
                                                                 образования «Погореловское»
                                                           от  29.01.2021 №  203

ПЛАН РАБОТЫ
Совета муниципального образования «Погореловское»
на 1 полугодие 2021 года

ЯНВАРЬ - ФЕВРАЛЬ – МАРТ

1.Внесение изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Погореловское»
2. Отчет Главы муниципального образования «Погореловское» за 2020 год.
3. Отчет депутатов Совета муниципального образования «Погореловское».
4.О проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Погореловское» за 2020 год.
5.О внесении изменений в решения Совета муниципального образования «Погореловское» в целях приведения в соответствие с действующим законодательством.
6. Разработка и принятие НПА.

 АПРЕЛЬ - ИЮНЬ
1.О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Погореловское» за 1 квартал 2021 года.
3.Отчёт о работе  МБУ  «ФОК Юбилейный».
4.Информация по проведению двухмесячника по благоустройству и санитарной очистке территории муниципального образования «Погореловское».
5.Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Погореловское» за 2020 год.